
C 1//70 
I I I I I I I I I I I I I I I  

má 

I dběrat I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: ž ž 

Z 
V; 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.:  
„„,„ 

g 
ı'l 'n nnnnnnnn 

05. 12.21 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 
Telefon: 

Dodávka na adresu: 

Pobočka - Ústí nad Labem 
Kočkovská 18/2699 
400 11 Ústí nad Labem 

Telefon pobočky x 
střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Datum wstaveníz 05.11.21 

v 

Objednávka na adresu: 

TEVIS,SPOI.Sr.O. 
Žižkova 269/269 
Trmice 
400 04 _ dodavatel: 

4 

TEv lS ,spo l . s r .o .  
Žižkova 269/269 
Trmice 
400 04 

IČ: 47286806 DIČ: CZ47286806 

tel.: 
hn ø . v . n .  n vnwnz. . .  v 

že 
+, 
č 

Z 
? 
1, 
S 
7 

4 
,. 

7 

2 
ší 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Rekonstrukce havarijního stavu Iapolů dešt'ové vody - Ústí n. L. 
1 93 002.42 

Cena bez DPH: 76.861 .50Kč, cena S DPH: 93.002,42Kč. 

Předpokládaná cena s DPH 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

93 002.42 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutně uvádět údaje o armě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údaje bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru (zákon o 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, S ohledem na výjimky § 3  zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

. . .

iny M/20026 . .

 

Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 3 Solitea Vema 



Rekapitulační sestava V základní ceně Tisk .D 

Lıˇst : 
3. 11. 2021 

1 

Akce : 
Část: 

název 

Rekonstrukce havarijního stavu lapolů deštbvé vody 

tonáž suť dodávka montáž celkem 

Objekt: 001 Rekonstrukce Iapolů 

03# HSV Vodorovné konstrukce 
04# HSV Komunikace 
05# HSV Úprava povrchů vnější 
11# PSV Konstrukce zámečnické 
13# PSV Nátěry 
18# HSV Bourání konstrukcí 
19# HSV Přesun hmot 

HSV součet za HSV celkem 
PSV součet za PSV celkem 

Součet 

Akce: 451 Rekonstrukce ha vaıfiního stavu Iapolú deštbvé vody 

HSV součet za HSV celkem 
PSV součet za PSV celkem 

Součet 

Zadání "451 " zpracováno 03/11/2021 



I 

Položková sestava v základní ceně 77sk: 3. 11. 2021 
List: 1 

Akce: Rekonstrukce havarijního stavu Iapolů dešťové vody 
Část: 

po Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodá vka montáž celkem 

objekt 
oddíl 

001 - Rekonstrukce Iapolů 
03# - Vodorovné konstrukce 

1 41 1 38-7532 Vyrovnávací lože pod nosníky rámů M 7,500 

součet 03# - Vodorovné konstrukce 
 

oddíl 04# - Komunikace 
m2 
m2 
M2 
m2 

1 564 81-1111 
2 591 41-1111 
3 583 80013-01 
4 113106071 

4,000 
4,000 
4,000 
4,000 

5 m2 4,000 

6 577175132R m2 4,000 

Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 50mm 
Klad dlaň komun mozaika kamn 
Zámková dlažba 6cm 
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze 
zámkové dlažby S ložem Z kameniva ručně 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulse V 
množství 0,80 kg/m2 
Asfaltový beton vrstva Iožni ACL 16 \(ABH\) tl. 
100 mm š do 3 m Z modifikovaného asfaltu 

 součet 04# - Komunikaoe 

oddíl 05# - Úprava povrchů vnější 
1 985311214 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými m2 1,600   

sanačními maltami tl 40 mm 

součet 05# - Úprava povrchů vnější 

oddíl 11# - Konstrukce zámečnické 
kg 
± 
kg 
t 

767 99-5105 Mtž a výroba zámečnické kce 
133 10316-29 Válcované prošly, plechy 
767 99-6801 Dmtž atyp zámečnická kce díl -50kg 
998 76-7102 Přesun t zámečník kce 

265,000 
0 265 

150,000 
0,265 

1 
2 
3 
4 

součet 11# - Konstrukce zámečnické 

oddíl 13# - Nátěry 
1 783 30-5211 Zinkovani ponorem m2 4,500  

 součet 13# - Nátěry 

oddíl 18# - Bourání konstrukcí 
1 460030182 m 15,000  

m2 
kus 

2 113107142 
3 973042251 

4,000 
8,000 

Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky 
do 15 cm 
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně 
Vysekání kapes ve zdivu Z betonu pl do 0,10 m2 
hl do 300 mm 
Doprava sut' budova v-12m ručně 
Odvoz suti na skládku -1km 
Přípl odvoz suti na skládku ZKD km 
Skládkovné sutě asfalt 

997 01-3213 
997 01-3501 
997 01-3509 
997 01-3805 

0,800 
0,800 
8 000 
0,800 

4 
5 
6 
7 

Í 
t 
Í 
Í 

součet 18# - Bourání konstrukcí 

oddíl 19# - Přesun hmot 
1 998 01-8002 Přesun hmot ruční t 2,480  

 součet 19# - Přesun hmot 
 

součet 001 - Rekonstrukce Iapolů  
 

Zadání "451 "zpracováno 03/11/2021 




